
 昨年は地域の皆様に温かく見守っていただきありがとうございま

した。わくわくの里は今年も地域に密着したサービスを心掛けてい

きたいと思いますので、どうぞよろしくお願いいたします。皆さま

にとって健康で幸多き一年となりますようお祈り申し上げます。 

 

 

 

 

 

小規模多機能型居宅介護 

わくわくの里 

瀬谷区橋戸 3－69 －2 

0 4 5 －3 0 0 －0 6 0 6 

発行責任者 飯塚陵子 

～わくわくの里プチ紹介コーナー～ 

Part10 クリスマス会出し物ギャラリー 

ご利用者様に楽しんでいただこう！という思いをこめて、

職員全員がパフォーマンスを披露しました。ご利用者様の

笑顔、歓声、拍手で最高のクリスマス会となりました。 

12 月のお誕生会 

その他の活動 

公園で体操♪ 

制作「干支の置物 午」 

今回のお題は「おせち料理」 

何があったかな？好きなおせちは…と考えるのもわくわく、

ほかの人が書いた作品を見て「あら～、良いじゃない！」と

笑顔がこぼれ、墨を使って笑い合う会になっています。 

おめでとうございます！ 

リース作り 一つの文字に集中 

散歩 

かるた 

制作 

オタマトーンも！ 
ゲスト出演、まやさん 

クリスマス特別メニュー 

【満足度調査を実施しました】 

結果につきましては別紙にて

ご報告しておりますのでご覧

ください。皆様の意見を生か

し、更なるケアの向上に努め

てまいります。ご協力ありが

とうございました。 


